檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：呂婉綺

電話：(07)799-5678#3096

傳真：(07)740-6590

電子信箱：wanchi69@kcg.gov.tw

受文者：高雄市燕巢區燕巢國民小學

發文日期：中華民國107年8月10日

發文字號：高市教社字第10735212600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「107年度國教署補助執行新住民子女教育計畫－全國多元文化教育優良教案甄

選」實施計畫(26594693_10735212600A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知宜蘭縣政府辦理「107年度國教署補助執行新住民子

女教育計畫－全國多元文化教育優良教案甄選」實施計畫1

份，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府107年8月8日府教課字第1070131180A號函

辦理。

二、參加對象：全國各級學校具熱忱且有意願之現職教師、代

理教師、實習教師；大專院校之師資培育中心（教育學程

）學生及相關教育人員或團體等皆可自由報名參加，以學

校或團體為單位報名，每團隊人數以三人為限，每單位送

件數不限。

三、收件期間：自107年8月8日(星期三) 起至107年10月19日(

星期五)止。

四、參賽組別：依教案內容類別及適用對象分為三組；

(一)教案設計類國小組：內容適用於國小學生。

7

高雄市燕巢區燕巢國民小學 1070813

*10770399800*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)教案設計類國中組：內容適用於國中學生。

(三)教案設計類高中職組：內容適用於高中(職)學生。

五、報名方式：

(一)一律採網路報名及繳交作品。

(二)填妥附件報名表件、切結書及智慧財產授權書（需作者

親筆簽名），逕至「107年度國教署補助執行新住民子

女教育計畫－全國多元文化教育優良教案甄選」專屬平

台(https://newres.pntcv.ntct.edu.tw/competition)

點選「優良教案甄選」→「我要報名」進行線上報名。

逾期恕不受理。

六、本案實施計畫電子檔（含報名表件等）可至前開教案甄選

平台下載使用。

七、倘有疑問，請洽本縣宜蘭市黎明國民小學教務處陳主任，

電話：(03)9383792#101、102、103 傳真：(03)9384232

。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄師範大學、國立中山大學、國立高

雄餐旅大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學

副本：本局社會教育科(紙本) 2018-08-13
08:22:49